Постановление Администрации города Заречного от 22.11.2010 № 1666
О внесении изменений в постановление Главы города Заречного от 17 декабря 2008

№ 1700 «Об определении уполномоченных органов, осуществляющих реализацию закона Пензенской области от 22.12.2006 № 1176-ЗПО «О наделении органов местного самоуправления Пензенской области отдельными государственными полномочиями Пензенской области и отдельными государственными полномочиями
Российской Федерации, переданными для осуществления органам
государственной власти Пензенской области»
В соответствии с Законом Пензенской области от 15.09.2010 № 1957-ЗПО «О прекращении исполнения органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Пензенской области», статьями 4.5.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города  Заречного Пензенской области, Администрация ЗАТО  г. Заречного постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Главы города Заречного от 1712.2008  № 1700 «Об определении уполномоченных органов, осуществляющих реализацию закона Пензенской области от 22.12.2006 № 1176-ЗПО «О наделении органов местного самоуправления Пензенской области отдельными государственными полномочиями Пензенской области и отдельными государственными полномочиями Российской Федерации, переданными для осуществления органам государственной власти Пензенской  области»  (в редакции от   13.02.2009  № 274, от   31.03.2009   № 518,   от 02.07.2009 № 1004, от 21.01.2010 № 49, от 11.02.2010 № 175, от 14.04.2010 № 577, 35.05.2010 № 790): в пункте 5 слова «единовременной выплаты победителям областного конкурса «Лучший руководитель общеобразовательного учреждения Пензенской области» исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 23.09.2010.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации города Заречного Сергеева А.В.
Исполняющий обязанности
Главы Администрации                                                                                            А.Г. Рябов